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1 E drejte biznesi E drejtë biznesi  A 6 60 45/4 15/2         3 1         x                 110 

2 
Regjimi juridik i 
Pasurive të Paluajtshme 

Regjimi juridik i Pasurive 
të Paluajtshme  

A 6 60 45/4 15/2                      3  1           x 110 

3 E Drejta Kontraktore  
Detyrimet dhe   
kontratat tregtare 

A 6 60 45/4 15/2                        3 1           x 110 

4 
Marketingu dhe 
profesionistet e shitjes 
ne real estate  

Agjent Marketingu   B 6 60 45/4 15/2           3   1            x             90 

5-6 Ekonomi tregu  
Mod-1. Mikro  B 4 45 30/2.5 6/1 9/0.5         2  0.4  0.6          X              55 

Mod-2. Makro B 4 45 30/2.5 6/1 9/0.5                       2  0.4   0.6         x  55 

7 
Menaxhim dhe 
mirembajtje pronash 

Menaxhim dhe 
mirembajtje pronash 

 
B  

6 60 45/4 15/2         3 1         x                 110 

8 
Sqanksionet per Veprat 

penale kunder pasurise  

Sanksionet  per Veprat 

penale kunder pasurise,  
B 6 60 45/4 15/2              3 1      x 90 

 Etika e Komunikimit Etika e Komunikimit B 4 45 30/2.5 6/1 9/0.5         2  0.4  0.6               

9 
10 

  

LENDE ME ZGJEDHJE D 
 4/ 
4 

45/
45 

30/2.5 6/1 9/0.5         2 0.4 0.6         x  2  0.4 0.6          X  55/55 

E drejta e Sigurimeve  shoqerore                                                      

 Shkrim akademik                                                      

Achitectural Design                                                      

Ekonomi ambjenti                                                      

Gjuhe e huaj  
                           

Gjithsej...   60 669 459 132 78        15 4.4 1.6          11 4.4 1.6           
 

                          22 18 840 
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1 Vlerësim Prone Vlerësim Prone A 6 60 45/4 15/2           3   1            x             90 

2 
legjislacioni mbi tatimet 

dhe taksat 

legjislacioni mbi tatimet 

dhe taksat 
A 6 60 45/4 15/2              3 1      X 90 

 
3 

Pronat dhe zhvillimi 
infrastruktor 

Pronat dhe zhvillimi 
urbanistik 

B 6 60 45/4 15/2            3  1            X              90 

4 
Negocimi ne  real 
estate  

Negocimi ne  real 
estate  

B 4 45 30/2.5 6/1  9/0.5     2  0.4 0.6         x                 90 

5 
Parimet tjemelore te 

finances dhe menaxhimi 

financiar 

Kontroll dhe Menaxhim 
Financiar 

 
B 

6 60 45/4 15/2                      3   1           X  90 

 Menaxhimi i kohës Menaxhimi i kohës B 4 45 30/2.5 6/1  9/0.5     2  0.4 0.6         x          

6 
Vleresimi dhe 

menaxhimi i riskut 

Vlerësim dhe Menaxhim 

i Riskut 

 
B  

6 60 45/4 15/2                      3  1            X 90 

7 
Aftësitë manaxheriale 

dhe lidershipi 

Aftësitë manaxheriale 

dhe lidershipi 
 

B  
4 45 30/2.5 6/1  9/0.5        2 0.4  0.6        x                55 

 Praktika mesimore  Praktika  D 8 160      160               10.6  X  

 Provimi  Provimi i formimit  E 4                        X 100 

8 
9 

LENDE ME ZGJEDHJE  C 4/4 45/45 30/2.5 6/1 9/0.5         2  0.4 0.6         x  2 0.4 0.6          X  55/55 

Informatike civile dhe tregtare                             

gjuhe e huaj                                           

bazat e menaximit  
                                           

E drejte tregtare  
                           

 
Gjithsej  

 60 655 330 102 18     13 3.8 1.2      11 3.4 0.6   10.6   715 
  
  

18   
  

  25.6 
   


